continuidade na AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS MONTADAS E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS 

RESISTENTES, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

O valor total estimado do contrato por 12 (doze) meses é R$ 6.178.704,00 (seis milhões cento e 

setenta e oito mil setecentos e quatro reais), sendo que para o presente exercício de 2023 o valor é de R$ 

3.089.352,00 (três milhões oitenta e nove mil trezentos e cinquenta e dois reais),  e as demais despesas para 

esse exercício correrão por conta das dotações orçamentárias vigentes e as demais serão consignadas no 

orçamento de 2024: 

Empenho nº 

02.00.00 02.06.00 02.06.05 12.361.0010.2.011 3.3.90.30.00        Ficha 4 8127-000